[image: image1.jpg]

            República Federativa do Brasil
          Estado do Rio de Janeiro
         Câmara Municipal de Varre-Sai

PORTARIA Nº 005/2024
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai-RJ, no uso de suas legais;
RESOLVE:
Conceder férias regulamentares ao servidor Leoni Paulante Jannoti Fabri – Mat. 243, referente ao período aquisitivo de jun/2023 a jun/2024, nos seguintes períodos abaixo especificados, ficando o restante para serem gozados em momento mais adequado para a Administração:
1 – Do dia 22 a 28 de julho/2024;
2 – Do dia 09 a 22 de setembro/2024.
Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir da presente data.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 09 de julho de 2024.

Fabrício Geraldo Pimentel
Presidente